

To whom it may concern

The UK Food Information Amendment (Natasha's Law)

Known as Natasha's Law, the UK Food Information Amendment targets Pre-Packed for Direct Sale (PPDS) food – food prepared or packed at the same premises where it is offered on sale. From 1st October 2021, businesses selling PPDS food are required to provide a full ingredients list with allergen labelling.

The vast majority of the Holleys product range is packaged for retail sale, and as such, already complies with current legislation which requires ingredients and allergens to be noted on the packaging. There are 14 declarable allergens recognised by the FSA ([download here](#)).

The following items in our range are sold as a non-wrapped product:

BYN001	BOYNES	Sugar Mice - Pink & White	20g
BYN002	BOYNES	Sugar Mice - Assorted Colours	20g
MGZ202	FLOWER & WHITE	Meringue Cloud - Chocolate	70g
MGZ203	FLOWER & WHITE	Meringue Cloud - Lemon	70g
MGZ208	FLOWER & WHITE	Meringue Cloud - Vanilla	70g
MGZ205	FLOWER & WHITE	Meringue Cloud - White Chocolate & Raspberry	70g
SUL352	SULTANS	Rose & Lemon Turkish Delight - Loose	3kg
These products have an ingredients list displayed on the outer case.			

TGF001	THE GARLIC FARM	Oak-Smoked Garlic
As this is a natural product, there is no specific ingredients list on the case. The ingredients are 100% garlic.		

Retailers should ensure that ingredients and allergy advice for the above products are available to consumers.

We have now provided a downloadable ingredients list with allergy advice for these products on our website www.holleysfinefoods.com.

You may also find the following website a useful reference:

<https://natashas-law.com/>

Please feel free to contact us should you have any queries regarding this new directive.

Kind regards,

The Holleys Team